TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº.: 000006-25 CC;
MODALIDADE: Concorrência;
TIPO: Menor Preço Por Item;
OBJETO: Aquisição de Materiais Odontológicos e Saúde; e
VALOR: R$ 356.050,84 (trezentos e cinquenta e seis mil e cinquenta reais e oitenta e quatro centavos).

HOMOLOGO1, nos termos da Resolução Sesc/DN de nº 1.593/2024, considerando o 
posicionamento final exarado pela CPL, o Processo Licitatório para a contratação com a empresa 
do segmento de Aquisição de Materiais Odontológicos e Saúde, em conformidade com Edital e

[...]

DENTAL MARIA LTDA 09.222.369/0001-13 R$ 69.069,79
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA 02.447.571/0001-47 R$ 146.760,96
AMPLA COMERCIAL LTDA 05.891.838/0001-36 R$ 2.519,40

COM O VALOR TOTAL DE R$ 356.050,84

Totalizando o presente processo em R$ 356.050,84 (Trezentos e cinquenta e seis mil cinquenta reais
e oitenta e quatro centavos).

Palmas/TO, 09 de julho de 2025.

Assinatura eletrônica Assinatura eletrônica

Itelvino Pisoni
Presidente do CR/DR do Sesc TO

Autoridade 

Alexandra Bramatti
Diretora Regional do DR do Sesc TO